
_________________________ ___________________________
REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD
SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. _________Prot Librazhd me 23.06.2020.

Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM
NË MARRËVESHJEN KUADËR

Për: BO RESTAURIM GURRA KACA shpk & VIANTE Konstruksion shpk
RESTAURIM GURRA KACA shpk Adresa : Zona Industriale, Ish Nderrmarja e Ndertimit,

Zona Kadastrale 2446, nr.pas.1/564.

VIANTE Konstruksion shpk Adresa : Elbasan, Gramsh, Sporti

Procedura e prokurimit : “Mirembajtje ne performance te rrugeve kryesore rurale dhe te
asfaltuara te Bashkise Librazhd”.

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58134-05-14-2020.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: 28 115 088(njezet e tete milion e njeqind e pesembedhjete
mije e tetedhjete e tete) leke pa tvsh. Vlere e perllogaritur per nje vit kalendarik - 12 muaj
Vene ne dispozicion nga Buxheti i Shtetit dhe Vetefinancim , afati i realizimit te kontrates 12
muaj nga data e lidhjes se kontrates.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë, me shumatoren e
çmimeve për njësi të ofruar/ me vlerat përkatëse të ofruara:

BO RESTAURIM GURRA KACA shpk & VIANTE Konstruksion shpk

Perkatesisht Nr. Nipti per - RESTAURIM GURRA KACA shpk : K87706601M.

VIANTE Konstruksion shpk shpk : K47103804L

Vlera 27 997 762 (njezet e shtate milion e nenteqind e nentedhjete e shtate mije e shtateqind
e gjashtedhjete e dy ) leke pa tvsh vlere e perllogaritur per nje vit kalendarik – 12 muaj.

(me numra dhe fjalë)

Nuk ka te skualifikuar.



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se jane identifikuar si operatorë
ekonomikë të suksesshëm:
1. BO RESTAURIM GURRA KACA shpk & VIANTE Konstruksion shpk, se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 27 997 762 (njezet e shtate milion e
nenteqind e nentedhjete e shtate mije e shtateqind e gjashtedhjete e dy ) leke pa tvsh vlere e
perllogaritur per nje vit kalendarik – 12 muaj, pikët totale të marra [_____]është identifikuar
si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë BASHKISE LIBRAZHD, Sektorit Juridik dhe
Prokurimeve Publike , brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të
lidhur draft marrëveshjen.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 12.06.2020.

Ankesa: JO

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ________.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Kastriot GURRA


